ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июля 2025 года

	№
	173/869-5

	г. Торжок

О регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва Шерстнева И.Н.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Торжокского района для регистрации уполномоченных представителей кандидата в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва Шерстневой И.Н. по финансовым вопросам, на основании статьи 58 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статей 20, 22, 31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, О Порядке регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым вопросам при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 17 мая 2021 г. № 220/3010-6,  территориальная избирательная комиссия Торжокского  района  постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.             Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата в депутаты Собрания  депутатов Торжокского района Тверской области седьмого созыва Шерстневой Ирины Николаевны:
· Ишенину Юлию Геннадьевну;
· Федосееву Татьяну Алексеевну.
2.      Выдать уполномоченным представителям по финансовым вопросам Ишениной Юлии Геннадьевне; Федосеевой Татьяне Алексеевне. удостоверение установленного образца и копию настоящего постановления.
3.      Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Бундякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23

июля

202

5

года

№

1

7

3

/

86

9

-

5

г.

Торжок

О регистрации уполномоченн

ых

представител

ей

по финансовым

вопросам

кандидата

в депутаты

Думы   Торжокского  муниципального

округа Тверской области первого созыва

Шерстнева И.Н.

Рассмотрев документы, представленные в

территориальную

избирательную комиссию

Торжокского

района

для регистрации

уполномоченн

ых

представител

ей

кандидата

в депутаты

Думы   Торжокского

муниципального округа Тверской области первого созыва

Шерстневой И.Н.

по финансовы

м вопросам, на основании статьи 58

Федерального закона от

12.06.2002 N 67

-

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме гра

ждан Российской Федерации", статей

20, 22,

31

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №

20

-

ЗО,

О Порядке

регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных

объединений по финансовым вопросам при проведении выборов в органы

ме

стного самоуправления на территории Тверской области

, утвержденного

постановлением избирательной комиссии

Тверской области

от

17 мая 2021 г.

№

220/3010

-

6

,

территориальная

избирательная комиссия

Торжокского

района

постановляет:

1.

Зарегистрировать уполномоченн

ых

представител

ей

по

финансовым вопросам

кандидата

в

депутаты Собрания  депутатов

Торжокского района Тверской области седьмого созыва

Шерстневой

Ирины

Николаевны

:

·

Ишенину Юлию Геннадьевну;

·

Федосееву Татьяну Алексеевну

.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  ТОРЖОКСКОГО   РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23   июля   202 5   года   №  1 7 3 / 86 9 - 5

 г.  Торжок

О регистрации уполномоченн ых   представител ей   по финансовым  вопросам  кандидата   в депутаты  Думы   Торжокского  муниципального  округа Тверской области первого созыва  Шерстнева И.Н.     Рассмотрев документы, представленные в   территориальную   избирательную комиссию  Торжокского   района   для регистрации  уполномоченн ых   представител ей   кандидата   в депутаты  Думы   Торжокского   муниципального округа Тверской области первого созыва  Шерстневой И.Н.   по финансовы м вопросам, на основании статьи 58  Федерального закона от  12.06.2002 N 67 - ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме гра ждан Российской Федерации", статей  20, 22,  31  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №   20 - ЗО,  О Порядке  регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных  объединений по финансовым вопросам при проведении выборов в органы  ме стного самоуправления на территории Тверской области , утвержденного  постановлением избирательной комиссии  Тверской области    от  17 мая 2021 г.  №   220/3010 - 6 ,    территориальная  избирательная комиссия  Торжокского    района     постановляет:   1.                Зарегистрировать уполномоченн ых   представител ей  по  финансовым вопросам  кандидата   в  депутаты Собрания  депутатов  Торжокского района Тверской области седьмого созыва  Шерстневой  Ирины  Николаевны :      Ишенину Юлию Геннадьевну;      Федосееву Татьяну Алексеевну .